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********** RELATORIO DE RESULTADOS  VOLTA PARATY DE CICLISMO - CONTRA RELÓGIO - **********

                   ********** ELITE FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  351 ELIF  VANESSA DE FREITAS CARVALH SAO PAULO       0:15:53.06            37.5 

                 ********** MASTER-A-FEMININO  **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  452 3039F CAMILLA CAETANO SILVA      LORENA          0:15:52.61            37.6 
    2  451 3039F ANA CAROLINA NEVES FRISCH  GOIANA          0:16:42.59 0:00:49.98 35.7 
    3  453 3039F IZABELLA PAES CABRAL       RIO DE JANEIRO  0:16:47.65 0:00:55.04 35.5 

                 ********** MASTER-B-FEMININO  **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  552 4049F FLAVIA GONCALVES REAL      BARRA MANSA     0:15:54.61            37.5 
    2  551 4049F ELIZABETH  MARIA PEREIRA E NITEROI         0:17:13.07 0:01:18.46 34.6 

                 ********** MASTER-C-FEMININO  **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  652 5099F MIRELLE MOTA RIBEIRO       RESENDE         0:17:38.74            33.8 

                   ********** JUNIOR FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  861 1718F ANA CAROLINA ESTEVES PAVAO RIO DE JANEIRO  0:05:37.57            106.0 

                 
                   ********** ELITE MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1    2 ELIM  ALAN LAUTERJUNG            RIO DE JANEIRO  0:13:17.22            44.9 
    2    5 ELIM  FELIPE CRISTIANO DA PAIXAO JUIZ DE FORA    0:13:46.62 0:00:29.40 43.3 
    3    1 ELIM  ADRIANO DONIZETI RIBEIRO   RIO DE JANEIRO  0:14:15.72 0:00:58.50 41.8 
    4    6 ELIM  VALDIR FERREIRA JUNIOR     RIO DE JANEIRO  0:14:28.58 0:01:11.36 41.2 
    5    4 ELIM  EDILSON SILVA ANTUNES      ITAGUAI         0:15:26.00 0:02:08.78 38.7 
    6    3 ELIM  DANIEL DE AMORIM MIGUEL GO RIO DE JANEIRO  0:15:40.90 0:02:23.68 38.1 
 

                  ********** SUB-23 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1   22 1922M KAUAN DE ARAUJO RAMOS      SAO SEBASTIAO D 0:14:37.33            40.8 
    2   21 1922M JOAO EMERSON DANTAS MARTIN RIO DE JANEIRO  0:14:38.97 0:00:01.64 40.8 
    3   23 1922M OLIVER CARVALHO LEITE      SANTO ANTONIO D 0:16:03.53 0:01:26.20 37.2 

                  ********** SUB-30 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1   52 2329M JOAO PEDRO DE ABREU VIEIRA RIO DE JANEIRO  0:14:19.27            41.7 
    2   53 2329M JOAO VICTOR DA SILVA       SAO FRANCISCO D 0:14:35.47 0:00:16.20 40.9 

                      ********** MASTER A1 **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 



    1  105 3034M UELITON SANTOS             NITEROI         0:13:52.28            43.0 
    2  102 3034M ISRAEL ZACARIAS DE OLIVEIR RIO DE JANEIRO  0:14:08.35 0:00:16.07 42.2 
    3  103 3034M JONES MOTA DA SILVA        RIO DE JANEIRO  0:14:29.19 0:00:36.91 41.2 
    4  104 3034M TULIO RAUNYR CANDIDO FELIP RIO DE JANEIRO  0:15:00.38 0:01:08.10 39.8 

                      ********** MASTER A2 **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  201 3539M ADALBERTO NASCIMENTO BARRE RIO DE JANEIRO  0:13:30.09            44.2 
    2  205 3539M LUIZ GUILHERME DA SILVA FE SAO FRANCISCO D 0:13:49.47 0:00:19.38 43.2 
    3  202 3539M DEYVISSON PESSANHA FREITAS RIO DE JANEIRO  0:14:27.60 0:00:57.51 41.3 
    4  203 3539M EBERT WILLI SILVA          LORENA          0:15:04.40 0:01:34.31 39.6 

                      ********** MASTER B1 **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  303 4044M URWALEI FONESI DE OLIVEIRA RIO DE JANEIRO  0:13:39.10            43.7 
    2  304 4044M VINICIUS MENDES SA         SAO FRANCISCO D 0:14:02.88 0:00:23.78 42.5 
    3  305 4044M WESLEY DOS SANTOS CARRIELO SAO FRANCISCO D 0:14:12.29 0:00:33.19 42.0 
    4  301 4044M EVERTON DO PRADO SILVA     QUATIS          0:14:35.05 0:00:55.95 40.9 

                      ********** MASTER B2 **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  407 4549M MARCELLO MEDEIROS CARDOSO  LORENA          0:13:15.29            45.0 
    2  404 4549M FABRICIO GOULART           RIO DE JANEIRO  0:13:58.85 0:00:43.56 42.7 
    3  405 4549M IAN STEVAUX                BARRA MANSA     0:14:05.86 0:00:50.57 42.3 
    4  406 4549M KLENILSON GUEDES DA NOBREG PETROPOLIS      0:15:31.46 0:02:16.17 38.4 
    5  412 4549M JOSE ALVES DA SILVA        RIO DE JANEIRO  0:15:58.62 0:02:43.33 37.4 
    6  408 4549M RICARDO DE SOUZA SILVA     PARATI          0:16:02.17 0:02:46.88 37.2 
    7  411 4549M HERALDO DO NASCIMENTO PIRE                 0:16:11.05 0:02:55.76 36.9 
    8  409 4549M THIAGO REGIS DOS SANTOS LO RIO DE JANEIRO  0:16:43.96 0:03:28.67 35.7 
 

                      ********** MASTER C1 **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  508 5054M CLAUDIO MOURA              ITABORAI        0:14:16.97            41.8 
    2  502 5054M ALEXANDER MACENA DA SILVA  ITAPERUNA       0:14:57.52 0:00:40.55 39.9 
    3  506 5054M MARCELO MARCONDES GODOY    RIO DE JANEIRO  0:16:02.01 0:01:45.04 37.2 
    4  505 5054M JOAO SANA                  SAO PAULO       0:16:02.38 0:01:45.41 37.2 
    5  507 5054M MARCOS COUTINHO LADISLAU   CAMPOS DOS GOYT 0:16:23.51 0:02:06.54 36.4 
    6  504 5054M DANTE RAUL GUERRERO        PARATI          0:17:24.08 0:03:07.11 34.3 

                      ********** MASTER C2 **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  601 5559M AILTON AVELINO DE ALENCAR  RIO DE JANEIRO  0:15:09.81            39.4 

                      ********** MASTER D1 **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  704 6064M RICARDO JOSE TJADE         VALENÇA         0:15:53.01            37.5 
    2  705 6064M DILSON ALVES RIBEIRO                       0:16:13.35 0:00:20.34 36.8 
    3  703 6064M LUIZ CLAUDIO DE ALMEIDA MO RIO DE JANEIRO  0:16:52.65 0:00:59.64 35.4 
    4  702 6064M JOAO DE PINHO VINAGRE      RIO DE JANEIRO  0:18:04.05 0:02:11.04 33.0 

                      ********** MASTER D2 **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  854 6599M LOURIVAL SOUZA             SAO BERNARDO DO 0:17:01.39            35.0 
    2  855 6599M WILLIAM ALONSO CARVALHO                    0:21:46.12 0:04:44.73 27.4 



                  ********** JUNIOR MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1   82 1718M VICTOR MARCELINO SA        RIO DE JANEIRO  0:14:17.21            41.7 
    2   81 1718M LEVI DO NASCIMENTO SANTOS  RIO DE JANEIRO  0:15:25.97 0:01:08.76 38.7 

                  ********** JUVENIL MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  752 1516M DAVI BORGES CURCIO ALVES   JUIZ DE FORA    0:14:21.13            41.6 
    2  751 1516M BERNARDO NOLASCO FRIGGO    RIO DE JANEIRO  0:14:45.22 0:00:24.09 40.4 
    3  753 1516M EDUARDO LOPES COSTA        VOLTA REDONDA   0:15:24.97 0:01:03.84 38.7 

              ********** INFANTO-JUVENIL MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  851 1214M MIGUEL DO NASCIMENTO LADIS CAMPOS DOS GOYT 0:15:40.41            38.1 

                   ********** OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  805 OPEM  PAULO JORGE FRISCH PERES   GOIANA          0:15:29.75            38.5 
    2  801 OPEM  ANDERSON PIMENTA PERES     GOIANA          0:16:07.26 0:00:37.51 37.0 

                    DESAFIO PARATY DE CICLISMO - CRI 2023
                                PARATY - RJ
                                02/12/2023

   ***** GERAL CONTRA RELÓGIO DESAFIO PARATY 2023 FEMININO 9,95 km *****

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  452 3039F CAMILLA CAETANO SILVA      LORENA          0:15:52.61            37.6 
    2  351 ELIF  VANESSA DE FREITAS CARVALH SAO PAULO       0:15:53.06 0:00:00.45 37.5 
    3  552 4049F FLAVIA GONCALVES REAL      BARRA MANSA     0:15:54.61 0:00:02.00 37.5 
    4  451 3039F ANA CAROLINA NEVES FRISCH  GOIANA          0:16:42.59 0:00:49.98 35.7 
    5  453 3039F IZABELLA PAES CABRAL       RIO DE JANEIRO  0:16:47.65 0:00:55.04 35.5 
    6  861 1718F ANA CAROLINA ESTEVES PAVAO RIO DE JANEIRO  0:17:01.24 0:01:08.63 35.0 
    7  551 4049F ELIZABETH  MARIA PEREIRA E NITEROI         0:17:13.07 0:01:20.46 34.6 
    8  652 5099F MIRELLE MOTA RIBEIRO       RESENDE         0:17:38.74 0:01:46.13 33.8 

                   DESAFIO PARATY DE CICLISMO - CRI 2023
                                PARATY - RJ
                                02/12/2023

      ***** GERAL CONTRA RELÓGIO DESAFIO PARATY 2023 - 9.95 km  *****

Coloc No.  Categ Nome                       Cidade          Tempo      Tot Dif    km/h    
===== ==== ===== ========================== =============== ========== ========== ==== 
    1  407 4549M MARCELLO MEDEIROS CARDOSO  LORENA          0:13:15.29            45.0 
    2    2 ELIM  ALAN LAUTERJUNG            RIO DE JANEIRO  0:13:17.22 0:00:01.93 44.9 
    3  201 3539M ADALBERTO NASCIMENTO BARRE RIO DE JANEIRO  0:13:30.09 0:00:14.80 44.2 
    4  303 4044M URWALEI FONESI DE OLIVEIRA RIO DE JANEIRO  0:13:39.10 0:00:23.81 43.7 
    5    5 ELIM  FELIPE CRISTIANO DA PAIXAO JUIZ DE FORA    0:13:46.62 0:00:31.33 43.3 
    6  205 3539M LUIZ GUILHERME DA SILVA FE SAO FRANCISCO D 0:13:49.47 0:00:34.18 43.2 
    7  105 3034M UELITON SANTOS             NITEROI         0:13:52.28 0:00:36.99 43.0 
    8  404 4549M FABRICIO GOULART           RIO DE JANEIRO  0:13:58.85 0:00:43.56 42.7 
    9  304 4044M VINICIUS MENDES SA         SAO FRANCISCO D 0:14:02.88 0:00:47.59 42.5 
   10  405 4549M IAN STEVAUX                BARRA MANSA     0:14:05.86 0:00:50.57 42.3 
   11  102 3034M ISRAEL ZACARIAS DE OLIVEIR RIO DE JANEIRO  0:14:08.35 0:00:53.06 42.2 
   12  305 4044M WESLEY DOS SANTOS CARRIELO SAO FRANCISCO D 0:14:12.29 0:00:57.00 42.0 
   13    1 ELIM  ADRIANO DONIZETI RIBEIRO   RIO DE JANEIRO  0:14:15.72 0:01:00.43 41.8 
   14  508 5054M CLAUDIO MOUTA              ITABORAI        0:14:16.97 0:01:01.68 41.8 
   15   82 1718M VICTOR MARCELINO SA        RIO DE JANEIRO  0:14:17.21 0:01:01.92 41.7 



   16   52 2329M JOAO PEDRO DE ABREU VIEIRA RIO DE JANEIRO  0:14:19.27 0:01:03.98 41.7 
   17  752 1516M DAVI BORGES CURCIO ALVES   JUIZ DE FORA    0:14:21.13 0:01:05.84 41.6 
   18  202 3539M DEYVISSON PESSANHA FREITAS RIO DE JANEIRO  0:14:27.60 0:01:12.31 41.3 
   19    6 ELIM  VALDIR FERREIRA JUNIOR     RIO DE JANEIRO  0:14:28.58 0:01:13.29 41.2 
   20  103 3034M JONES MOTA DA SILVA        RIO DE JANEIRO  0:14:29.19 0:01:13.90 41.2 
   21  301 4044M EVERTON DO PRADO SILVA     QUATIS          0:14:35.05 0:01:19.76 40.9 
   22   53 2329M JOAO VICTOR DA SILVA       SAO FRANCISCO D 0:14:35.47 0:01:20.18 40.9 
   23   22 1922M KAUAN DE ARAUJO RAMOS      SAO SEBASTIAO D 0:14:37.33 0:01:22.04 40.8 
   24   21 1922M JOAO EMERSON DANTAS MARTIN RIO DE JANEIRO  0:14:38.97 0:01:23.68 40.8 
   25  751 1516M BERNARDO NOLASCO FRIGGO    RIO DE JANEIRO  0:14:45.22 0:01:29.93 40.4 
   26  502 5054M ALEXANDER MACENA DA SILVA  ITAPERUNA       0:14:57.52 0:01:42.23 39.9 
   27  104 3034M TULIO RAUNYR CANDIDO FELIP RIO DE JANEIRO  0:15:00.38 0:01:45.09 39.8 
   28  203 3539M EBERT WILLI SILVA          LORENA          0:15:04.40 0:01:49.11 39.6 
   29  601 5559M AILTON AVELINO DE ALENCAR  RIO DE JANEIRO  0:15:09.81 0:01:54.52 39.4 
   30  753 1516M EDUARDO LOPES COSTA        VOLTA REDONDA   0:15:24.97 0:02:09.68 38.7 
   31   81 1718M LEVI DO NASCIMENTO SANTOS  RIO DE JANEIRO  0:15:25.97 0:02:10.68 38.7 
   32    4 ELIM  EDILSON SILVA ANTUNES      ITAGUAI         0:15:26.00 0:02:10.71 38.7 
   33  805 OPEM  PAULO JORGE FRISCH PERES   GOIANA          0:15:29.75 0:02:14.46 38.5 
   34  406 4549M KLENILSON GUEDES DA NOBREG PETROPOLIS      0:15:31.46 0:02:16.17 38.4 
   35  851 1214M MIGUEL DO NASCIMENTO LADIS CAMPOS DOS GOYT 0:15:40.41 0:02:25.12 38.1 
   36    3 ELIM  DANIEL DE AMORIM MIGUEL GO RIO DE JANEIRO  0:15:40.90 0:02:25.61 38.1 
   37  704 6064M RICARDO JOSE TJADE         VALENÇA         0:15:53.01 0:02:37.72 37.5 
   38  412 4549M JOSE ALVES DA SILVA        RIO DE JANEIRO  0:15:58.62 0:02:43.33 37.4 
   39  506 5054M MARCELO MARCONDES GODOY    RIO DE JANEIRO  0:16:02.01 0:02:46.72 37.2 
   40  408 4549M RICARDO DE SOUZA SILVA     PARATI          0:16:02.17 0:02:46.88 37.2 
   41  505 5054M JOAO SANA                  SAO PAULO       0:16:02.38 0:02:47.09 37.2 
   42   23 1922M OLIVER CARVALHO LEITE      SANTO ANTONIO D 0:16:03.53 0:02:48.24 37.2 
   43  801 OPEM  ANDERSON PIMENTA PERES     GOIANA          0:16:07.26 0:02:51.97 37.0 
   44  411 4549M HERALDO DO NASCIMENTO PIRE                 0:16:11.05 0:02:55.76 36.9 
   45  705 6064M DILSON ALVES RIBEIRO                       0:16:13.35 0:02:58.06 36.8 
   46  507 5054M MARCOS COUTINHO LADISLAU   CAMPOS DOS GOYT 0:16:23.51 0:03:08.22 36.4 
   47  409 4549M THIAGO REGIS DOS SANTOS LO RIO DE JANEIRO  0:16:43.96 0:03:28.67 35.7 
   48  703 6064M LUIZ CLAUDIO DE ALMEIDA MO RIO DE JANEIRO  0:16:52.65 0:03:37.36 35.4 
   49  854 6599M LOURIVAL SOUZA             SAO BERNARDO DO 0:17:01.39 0:03:46.10 35.0 
   50  504 5054M DANTE RAUL GUERRERO        PARATI          0:17:24.08 0:04:08.79 34.3 
   51  702 6064M JOAO DE PINHO VINAGRE      RIO DE JANEIRO  0:18:04.05 0:04:48.76 33.0 
   52  855 6599M WILLIAM ALONSO CARVALHO                    0:21:46.12 0:08:30.83 27.4 


